[image: image1.png]PROTOCOLO 3680/2017 - 25/08/2017 09:21

INDICAÇÃO Nº 1986/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal que realize a reforma da ponte localizada na Estrada Municipal Antonio Franchin, bairro Tapera Grande conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao   Sr.  Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne determinar   à   Secretaria competente que realize a reforma da ponte localizada na Estrada Municipal Antonio Franchin, bairro Tapera Grande, uma vez que a mesma está cedendo devido ao entupimento dos tubos de passagem de água.
SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2017

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS